РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

      29.10. 2010 г. №  117 .
      О внесении изменений в решение Думы
      Жигаловского МО  от  12.03. 2010 № 99
      «О внесении изменений в решение Думы

      Жигаловского МО от 30.12.2009г № 91

      «Об утверждении бюджета на 2010год»

     Внести в Решение Думы Жигаловского муниципального образования от 12 марта  2010 года № 99 «О внесении изменений в решение Думы Жигаловского МО от 30.12.2009г.  № 91 «Об утверждении бюджета Жигаловского МО на 2010 год» следующие изменения:

1) В пункте 1.слова «финансовая помощь из областного бюджета» заменить словами» «межбюджетные трансферты, получаемые  из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

2)  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3)  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Жигаловского МО                                                              Э.Р.Кузнецова